REGIONE PIEMONTE BUS 04/03/2021

Azienda sanitaria locale Citta' di Torino -
Medicina Generale — Continuita Assistenziale e Assistenza Sanitaria Penitenziaria —

Approvazione di due distinte graduatorie Aziendali di disponibilita per il conferimento di
incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuitd Assistenziale e nel Servizio di

Assistenza Sanitaria Penitenziaria — Anno 2021.

Allegato



Con Deliberazione del Direttore Generale n. 188/02.03/2021 del
23/02/2021 sono state approvate le graduatorie aziendali dei Medici
disponibili per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel
Servizio di Continuita Assistenziale e nhel Servizio di Assistenza
Sanitaria Penitenziaria — Anno 2021.

ALLEGATO n. 1

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE

Sezione A

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE O
_EQUIPOLLENTI

INA faiien ‘ DATA /5 BUETOTALE i
Rk SOOIy Sl  NASCITA ' PUNTEGGIO

MADADIFAR Rana
SUNNA Patrizia
NALBONE Federica

MELI Francesco

BALLEARI Giulia

DEL GALDO Maria Teresa
REPETTO Marco

DE CRISTOFARO Davide
MONTI Linda ;
FALZONE Erica
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GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE

Sezione B

MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

i) TOTALE
Posizione| 1 NOMINATIVO DATA NASCITA PUNTEGGIO

1 LA FAUCI Stefania : 23,20
2 | SALVATICO Erica ozl
3 SARLAS Theodoros 20,30
4 CAPPELLI Paola 20,00
5 STELLINI Giulia 120,00
6 FRACCHIA Alessandra Celeste 20,00
7 CAPELLO TROIANO Giulia 20,00
8 RAVAZZA Danilo 20,00
9 BOSCHETTI Andrea 20,00
10 | VOROBIEVA Irina 20,00
11 | TKACHENKO lana 20,00
12 | NERICI Carlo 10,00
13 | GERAISY Raouf 10,00
14 CALELLO Gessica 10,00
15 PAPA Riccardo 1,40
16 | CASCIARO Roberta 1,10
17" | DILULLO Giacomo 0,00
18 | CUTRERA Agata 0,00
19 | ALBERO Roberto 0,00
20 CANNIZZARO Alessandra 0,00




GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI.DISPONIBILI AL

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE

Sezione C _
MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A,B,eD

0 A

1 SHQEPA Klaudio
2 RAMIREZ RAMOS Jasmin Lisselott
3 CECCONI Edoardo
4 ZAROVSKA Adriana
5 VITIELLO Pietro Paoclo
6 SOGARI Alberto
7 CAMERLENGO Lidia
8 GABRIELE Giulio
9 POMILLO Salvatore
10 MELCHIORRE Davide
11 LONARDI Elena
12 CHICCOLI Giulia
13 MRISHAJ Klodiana
14 KURTULAJ Gerald
15 RUSSU Mihaela
16 DONGMO Francis
17 CIPI Anis
18 KIYINDOU Ruth Ketsia
19 GALATI Antonello
20 DI GENNARO Valentina
21 MARFIA Giuseppe
22 CRISTIANO Giuseppe
23 GUSMANO Simone
24 CASALE Valentina
25 IBRAHIMI Arber
. 26 KADRIU Klevis
27 PRIULLA Alberto Mario Aldo
28 QUORI Anna
29 FROLA Enrico
30 BAHMANI SANGSARI Aghileh
31 RIVALTA Marco
32 BOETTI Monica
33 WARDEH Amer
34 ACTIS Pietro
35 GENNARO Marta
36 ARESE Ylenia
37 DANNI Nicole
38 FILITTO Pietro Simone
39 CAVALLO Enrico
40 VOTTERO Davide
41 AMIYARE Amal
42 ANNICCHIARICO Claudio
43 - LAMORTE Luisa
44

RONCARA' Elisabetta

A

A

24,90
22,90
21,10
20,70
20,20
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
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20,00
20,00
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20,00
20,00
20,00
20,00 |
20,00
20,00
10,30
10,20
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

0,00

0,00

0,00




45 SPANO Alessandra

46 CASELLA Morgana

47 DETTORI Damiana virginia

48 PIRRONELLO Andrea

49 DI PIETRANTONIO Daniela

50 VELLA Ignazio Fabio Gioacchino

51

GIBELLA Mauro Fulvio




GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DIS'PONIBILI AL

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE

: Sezione D
MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

1 SPALLAROSSA Cecilia
2 FACCIOLI Elena

3 ROCCA Eduardo

4 XU Yiyan

5 DEBIASI Luca

6 FIMIANO Federica

7 PANARELLI Annalisa

8 ZINNATO Carmelo

9 FERRANTI Giada Maria Gloria
10 DELLA GATTA Beatrice
11 ACCARDI Martina

12 LAZZARA Emanuele

13 GARINQ Davide

14 PAGOTTO Lara

15 GAROFALOQ Francesco
16 SCAVINO Luigi

17 LEONE Massimiliano Victor
18 GNONI Martina

19 SULCENI Erinda
20 CHERASCO Niccold

21 DITARANTO Serena
22 SULCENI Jonada

23 NEIROTTI Alessandro
24 VELLATA Cecilia
25 BENEDUCE Alessandro '
26 LERCARA Adriano
27 CICCHINI Alessandra
28 ROMEO Irene
29 P1ZZ0O Claudia
30 VALSECCHI Anna Amela
31 DATTOLO Angela
32 GAMBINO Danilo
33 VALENTI Gloria
34 INZERAUTO Martina

35 RICCIARDI Maria
36 BERTUGLIA Giuseppe
37 CAMPAGNA Krissen
38 DI PRIMA Lavinia
39 CANI Massimiliano
40 PARRELLA Barbara
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SBUELZ Francesca

22,50
20,10
20,10
20,00
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20,00
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20,00
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20,00
20,00
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20,00
20,00
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0,00

0,00

0,00

0,00 |

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




42 PIRATO Francesco

43 PANZERI Lucia

44 REBOLI Michele

45 RIOS RAMIREZ Mario Efrain
46 ALFONSO PENSAMIENTO Maria Carolina
47 VITTORI Jacopo

48 SGRECCIA Massimo
‘49 PETRUZZELL| Lisa

50 PELLICANI Marco

51 GIANNELLI Jacopo

52 MONTELEONE Giuseppe

53 CERAUDO Marco

54 SANSOVINI Chiara

55 CORO SURQUE Gerson Magiver
56 MANGANO Marco

57 DIACONO Debora

58 CAMINITI Antonino Davide

ALLEGATOn. 2




GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO. DETERMINATO NEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA

 Sezione A

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN
MEDICINA GENERALE O EQUIPOLLENTI

S e SR Nl GO e e S T AT Ve T

CCONI Edoardo 20,00
FERRANTI Giada Maria Gloria
LAZZARA Emanuele
CHERASCO Niccold
CRISTIANO Giuseppe

RIOS RAMIREZ Mario Efrain
CASCIARO Roberta

GIBELLA Mauro Fulvio
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GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA
PENITENZIARIA

Sezione B

MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO
DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

?

E
\ TOTALE

RPOSIZIONE = NOMINATIVO DATA NASGITA PUNTEGGIO

TKACHENKO lana
PETRINI Elisa
ACCARDI Martina
PAGOTTO Lara
SCAVINO Luigi
RAVAZZA Danilo
BOSCHETTI Andrea
KIYINDOU Ruth Ketsia
ROMEQ Irene

GERAISY Raouf

DI PRIMA Lavinia

DE CRISTOFARO Davide
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GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA
PENITENZIARIA

Seiione C

MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A, B,eD

| b i TOTALE

DATANASCITA | pnrecgio

1 QUORI Anna

2 GABRIELE Giulio

3 CHICCOLI Giulia

4 MELCHIORRE Davide :

5 BARBERA Giulia

6 CAMERLENGO Lidia

7 POMILLO Salvatore

8 CAPELLO. TROIANO Giulia
9 NALBONE Federica

10 DITARANTO Serena

11 SHQEPA Klaudio

12 SULCENI Jonada

13 IBRAHIMI Arber

14 PRIULLA Alberto Mario Aldo
15 BAHMANI SANGSARI Aghileh
16 .RIVALTA Marco

17 NEIROTTI Alessandro

18 CICCHINI Alessandra

19 CATOZZ| Giulia

20 NERICI Carlo

21 VAZZOTTI Paola

22 CAVALLO Enrico

23 VOTTERQ Davide

24 AMIYARE Amal

25 BOETTI Monica

26 VALENTI Gloria '

27 INZERAUTO Martina

28 BONACOSSA Chiara

29 GIANNELLI Jacopo

30 ALBERO Roberto




GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA

Sezione D

MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE

| TOTALE
POSIZIONE NOMINATIVO ~Jj DATANASCITA. | oiNTEGGIO

1 ROSSIGNOLO Walter

2 DEL GALDO Maria Teresa

3 PAULETTI Dino 24,00
4 TANCREDI Margherita 22,20
5 PROVENZANO Vittoria 21,50
6 XU Yiyan 20,00
7 LONARDI Elena 20,00
8 SPALLAROSSA Cecilia 20,00
9 KURTULAJ Gerald 20,00
10 DONGMO Francis 20,00
11 BALLEARI Giulia 20,00
12 GALATI Antonello 20,00
13 MARFIA Giuseppe 20,00
14 FROLA Enrico 20,00
15 FILITTO Pietro Simone 11,00
16 MORELLO Alberto * 10,20
17 ACTIS Pietro 10,00
18 REPETTO Marco 10,00
19 DANNI Nicole 10,00
20 CAMPONE Giuseppe 10,00
21 DI PIETRANTONIO Daniela 0,80
22 RICCIARDI Maria 0,00
23 SBUELZ Francesca 0,00 ;
24 PIRATO Francesco 0,00
25 CASELLA Morgana 0,00
26 ALFONSO PENSAMIENTO Maria Carolina 0,00
27 | PETRUZZELLI Lisa 0,00
28 CERAUDO Marco 0,00
29 DETTORI Damiana virginia 0,00
30 PIRRONELLO Andrea 0,00
31 DIACONO Debora 0,00
32 MONTI Linda 0,00
33 CAMINITI Antonino Davide 0,00
34 VELLA Ignazio Fabio Gioacchino 0,00
35 CANNIZZARO Alessandra 0,00
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